
                           

        

UCHWAŁA NR 79/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 14 listopada  2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2013- 2022 

 

 

          Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz  z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  

Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 
 

       § 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2013- 2022 określający planowane i realizowane 

przedsięwzięcia Powiatu Białogardzkiego w latach 2013-2018 wraz z objaśnieniami wartości 

przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

 

      § 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Białogardzkiego na lata 2013- 2022 przedstawia się: 

 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie – celem zaopiniowania; 

 

2) Radzie Powiatu. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


